
 

UCHWAŁA NR 21/77/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr IV/42/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie pomiędzy paragrafami w rozdziale: 

 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie kwoty 1.217 zł, 

 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej kwoty 430 zł,  

 85508 – Rodziny zastępcze kwoty 5.416 zł w celu zabezpieczenia wydatków na 

wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników realizujących 

2018 roku program „Rodzina jest najważniejsza”.  

2) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 6.353 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie w celu prawidłowego wypłacenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

dla pracowników jednostki.  

3) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 27/2019  

z dnia 11 lutego 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

5.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podatku od nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa.  

4) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 1.094 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w celu zapewnienia środków na wypłatę 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2018 rok.  

5) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o dokonanie zmian  

w planie wydatków jednostki polegających na: 

a) przeniesieniu kwoty 2.406 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85333 – Powiatowe 

urzędy pracy z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS oraz podatek od nieruchomości,  

b) przeniesienie kwoty 24 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami z przeznaczeniem na podatek o d nieruchomości, 

c) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 18.877,28 zł w rozdziale 85395 – 

Pozostała działalność oraz przeniesienia pomiędzy paragrafami w celu zapewnienia 

środków na realizację projektu „Program specjalny” Odkryj Siebie – Pokonaj 

Bariery”. 

6) wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 660 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami dotyczącej realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na opłatę za wieczyste użytkowanie.   

 

 

 


